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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32225020D

2. Data e Regjistrimit 25/10/2023
3. Emri i Subjektit “DDS Global” shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njësia Administrative Nr.9, Rruga e Dibres, 
Nd.91, H.4, Kodi Postar 1017 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1.Shoqëria do të kryejë çdo aktivitet të nevojshëm tregtar në 

fushën e Tregtisë së jashtme, Tregtisë Ndërkombëtare të 
Ushqimit, Konsulencës dhe Trajnimit në Arsim, Shërbime të 
Konsulencës së Projekteve të Bashkimit Europian, Blerja 
dhe Dizajnimi i softuerëve dhe aplikacioneve të ndryshme. 
2.Export -Import. Blerjeve të mallrave për shitje me pakicë 
dhe shumicë; brokerimi, organizimi i kurseve të trajnimit, 
seminareve dhe konferencave, mbështetje teknike dhe 
organizative për organizimin e kurseve të trajnimit, 
seminareve dhe konferencave; aktiviteteve reklamuese dhe 
promovuese, veprimtari ekonomike dhe konsulenca 
organizative, si dhe kryerja e studimeve mbi tregun dhe 
shërbime mbështetëse për shitjet: 3.Shoqëria do të kryejë çdo 
aktivitet të nevojshëm tregtar në ofrimin dhe shitjen e 
shërbimeve profesionale në fushën e trajnimit, organizimin e 
eventeve, konferencave, seminareve dhe ekspozitave, 
menaxhimin e eventeve që kanë të bëjnë me krijimin dhe 
zhvillimin e aktiviteteve të vogla dhe/ose në shkallë të gjerë 
kombëtare ose ndërkombëtare si individuale ashtu dhe per 
korporatat, siç janë festivalet, konferencat, ceremonitë, festat 
zyrtare, koncertet, kongreset apo konventat, konsulenca 
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biznesi, konsulenca ekonomike, konsulencë në fushën 
mjedisore, si dhe për çdo eveniment klasik që lidhet me 
biznesin. 4.Kryerja e çdo aktiviteti tjetër tregtar në fushën e 
biznesit dhe kryerja e çdo veprimtarie ekonomike në 
Shqipëri ose jashtë vendit që ka një lidhje direkte ose 
indirekte me qëllimin e mësipërm të kompanisë dhe që është 
e nevojshme për promovimin e biznesit dhe arritjen e 
objektivave të shoqërisë. 5.Shoqëria mund të kryejë çdo 
veprimtari tjeter te lejuar nga ligji dhe legjislacioni ne fuqi. 
6.Ortaku i vetëm mund të vendose ndryshimin, shtimin ose 
pakesimin e            aktiviteteve që perbëjnë Objektin e 
Shoqërisë, brenda kufinjve të lejuara         nga legjislacioni 
në fuqi. 
Sema Pekin10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/10/2023                Deri: 18/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SemaPekin
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “DDS Global” Shpk  /“DDS Global” Ltd
E-Mail: semapekin@hotmail.com  
Telefon: 00905321735565  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-212110-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CA16C7C-2D43-4387-B9E4-7F2DE81B37C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBA10E12-B2C7-480E-AAD3-9A66E529781F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223AF9F4-766B-4298-9DDF-B25023359113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E08B0F61-FD65-4376-859B-FF43F591D6F8
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Datë: 06/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


